OBEJTO contratação de empresa especializada em serviço
de  confecção  e  instalação  de  painel  mdf  hanove  da  câmara
municipal de Lagoa de Pedras/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
CONTRATADO: V DA SILVA
CNPJ: 41.505.385/0001-26
Valor Total: R$ 16.979,60 (Dezesseis mil novecentos e setenta e
nove reais e sessenta centavos).
Vigência: 14 de abril de 2023 até 30 de junho de 2023.
Fundamentação Legal: art. 24 inciso II, da lei federal 8.666

Lagoa de Pedras/RN, 14 de abril de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS